ПРОЕКТ

проект вынесен на рассмотрение

Руководителем внутригородского

муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве

________________ Дятленко Д.Д.

06.11.2012 года

РЕШЕНИЕ

О повестке очередного заседания муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в

городе Москве

Руководствуясь статьѐй 8 Устава внутригородского муниципального

образования Северное Измайлово в городе Москве, ст. 32, 39 Регламента

муниципального Собрания внутригородского  муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в

городе Москве решило:
1. Утвердить повестку очередного заседания муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово

в городе Москве на 13 ноября 2012 года, согласно  приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве Дятленко Д.Д.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве                                        Д.Д. Дятленко

Приложение

к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве

от «      » ___________ 2012 года № _____

ПОВЕСТКА

очередного заседания муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово

в городе Москве на 13 ноября 2012 года

Место проведения:

г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60,

зал заседаний органов местного самоуправления

Начало заседания: 16:00ч.

1. Об исполнении решений муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве.
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д., Руководитель муниципалитета

Булкина А.Ю.
2. Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве за 9 месяцев 2012 года.
Информация: Руководитель муниципалитета Булкина А.Ю., главный бухгалтер муниципалитета Королѐва С.А.

3. О проекте  решения муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве «О

бюджете внутригородского муниципального образования Северное

Измайлово в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014 и 2015

годов».
Информация: Руководитель муниципалитета Булкин А.Ю., главный бухгалтер муниципалитета Королѐва С.А.

4. О проведении публичных слушаний по проекту решения муниципального

Собрания внутригородского муниципального образования Северное

Измайлово в городе Москве «О бюджете внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве на

2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д.

5. О проекте решения муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве «О

внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве».
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д.

6. О порядке учета предложений граждан по проекту решения муниципального

Собрания внутригородского муниципального образования Северное

Измайлово в городе Москве о внесении изменений и дополнений в Устав

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе

Москве.
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д.

7. О Регламенте реализации муниципальным Собранием внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве

полномочий по принятию  решений о проведении дополнительных

мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное

Измайлово города Москвы.
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д.

8. О Регламенте реализации муниципальным Собранием внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве

отдельных полномочий города Москвы в сферах благоустройства и

капитального ремонта жилищного фонда.
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д.

9. О Регламенте реализации муниципальным Собранием внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве

отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов

капитального строительства.
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д.

10. О Регламенте реализации муниципальным Собранием внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве

отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения некапитальных

объектов.
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д.

11. О Регламенте реализации муниципальным Собранием внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве

полномочий по заслушиванию отчета главы управы района Северное

Измайлово города Москвы и информации руководителей городских

организаций.
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д.

12. О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения

работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском

муниципальном образовании Северное Измайлово в городе Москве в 2013

году.
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д., Представитель управы района

Северное Измайлово в городе Москве.
13. О подготовке и проведении на территории внутригородского муниципального

образования Северное Измайлово в городе Москве мероприятий,

посвященных 71-й годовщине контрнаступления советских войск под

Москвой.
Информация: Руководитель муниципалитета Булкин А.Ю., представитель управы района Северное Измайлово

города Москвы, Директор МБУ «Юность» Куршин В.Г.
14. О Плане физкультурно-оздоровительных, спортивных и досуговых

мероприятий внутригородского муниципального образования Северное

Измайлово в городе Москве на 2013 год.
Информация: Председатель комиссии по культуре, досугу и спорту Белый О.И., Руководитель муниципалитета

Булкин А.Ю., представитель управы района Северное Измайлово города Москвы, Директор МБУ «Юность»

Куршин В.Г.
15. О строительстве торгового центра по адресу: г. Москва, Щѐлковское шоссе,

вл.26.
Информация: Депутаты муниципального Собрания (члены рабочей группы).

16. О проекте повестки очередного заседания муниципального Собрания.
Информация: Руководитель муниципального образования Дятленко Д.Д.

17. Разное.